[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2018

	         №   7

	с.Тамбовка

О внесении изменений в постановление Администрации Тамбовского района №1456 от 12.10.2017г «Об утверждении порядка взаимодействия  по

постановке на налоговый учет организаций, задействованных в

реализации крупных инвестиционных проектов на территории

Тамбовского района»

В связи с изменениями в кадровом составе Администрации Тамбовского района
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление от 12.10.2017 № 1456 «Об утверждении порядка взаимодействия  по постановке на налоговый учет организаций, задействованных в реализации крупных инвестиционных проектов на территории Тамбовского района» изложив приложение №2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике и финансам- начальника финансового управления Евсееву С.С.
Глава района                                                                                       Н.Н.Змушко
Согласовано

Начальник юридического отдела                                         М.М. Морозова
Рудакова ЕГ
21677

                                                                                     Приложение

                                                                                     к постановлению
                                                                                     Администрации

                                                                                     Тамбовского района

                                                                                     от                №
Состав комиссии по надзору за постановкой на налоговый учет организаций, задействованных в реализации крупных инвестиционных проектов на территории в Тамбовском районе

	Евсеева Светлана Семеновна
	Заместитель главы Администрации Тамбовского района по экономике и финансам – начальник финансового управления администрации Тамбовского района, заместитель председателя рабочей группы

	Рудакова Елена Геннадьевна
	Главный специалист отдела экономики Администрации Тамбовского района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы/ комиссии:

	Андрейчук Татьяна Ивановна
	начальник отдела экономики и труда Администрации Тамбовского района

	Еровенко Елена Геннадьевна
	помощник прокурора  Тамбовского района (по согласованию)

	Мартюшев Алексей Александрович
	врио начальника межрайонной ИФНС России № 6 по Амурской области (по согласованию)

	Степанова Наталья Владимировна

	индивидуальный предприниматель, заместитель председателя Совета субъектов малого и среднего предпринимательства

	Якушин Александр Иванович
	начальник отдела сельского хозяйства  Администрации Тамбовского района